



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21092022-238959
CG-DL-E-21092022-238959

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 220]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 21, 2022/भाद्र 30, 1944

No. 220]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 21, 2022/BHADRA 30, 1944

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 सितम्बर, 2022

फा. सं. 11024/60/2022-पीएमए(1).—केंद्रीय सशस्त्र पुलिस बलों (सीएपीएफ) / केंद्रीय पुलिस संगठनों (सीपीओ), राज्य/संघ राज्य क्षेत्र पुलिस बलों और सुरक्षा संगठनों के सदस्यों के लिए गृह मंत्रालय की अधिसूचना 23011/3/2018- पीएमए, दिनांक 23.07.2018 के द्वारा स्थापित किए गए “पुलिस आंतरिक सुरक्षा सेवा पदक- जम्मू-कश्मीर राज्य(जे एंड के)/ वामपंथी उग्रवाद (एल डब्ल्यू ई) क्षेत्र / पूर्वोत्तर क्षेत्र” को 01.01.2023 से बंद कर दिया गया है।

ए. के. सरन, निदेशक

MINISTRY OF HOME AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st September, 2022

No. 11024/60/2022-PMA(1).—“**Police Antrik Suraksha Seva Padak- J&K State/LWE Region/NE Region**” instituted vide Ministry of Home Affairs Notification No 23011/3/2018-PMA dated 23.07.2018 for members of police personnel in Central Armed Police Forces(CAPFs)/Central Police Organizations(CPOs), State/Union Territory(UT) Police forces and Security Organizations stands discontinued w.e.f 01.01.2023.

A. K. SARAN, Director